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GCDOCS # 66565247 

Services aux Autochtones Canada      Indigenous Services Canada                   

 

Services aux Autochtones     Indigenous Services                     

Canada      Canada       

  

QUESTIONS ET RÉPONSES 

 
 

Titre : Professionnels de la santé et spécialistes universitaires – Experts de la 

santé des Premières Nations  

Sélection de divers professionnels de la santé et de spécialistes 

universitaires comme membres du Comité consultatif sur l’équipement 

médical et les fournitures médicales (CCEMFM) des Services de santé 

non assurés (SSNA) 

Numéro de l’invitation :  1000213742 

QUESTION 1 : 

Un fournisseur doit-il proposer une ressource pour les 19 volets ? 

RÉPONSE 1 : 

Non, un fournisseur doit présenter une offre distincte pour chacun des volets sur lesquels il souhaite 

soumissionner. Un fournisseur ne peut pas soumettre d’offre comprenant plusieurs volets.  

Veuillez-vous référé au document d'invitation à soumissionner, plus précisément à la PARTIE 3 – 
INSTRUCTIONS POUR LA PRÉPARATION DES SOUMISSIONS, Section I : Soumission technique.  

QUESTION 2 : 

La Couronne prévoit-elle ajouter des volets supplémentaires à titre de spécialiste des soins de santé 
non identifié précédemment? 

RÉPONSE 2 : 

Oui, la Couronne a ajouté deux (2) nouveaux volets : 

Volet 20 : Diététiste  

Volet 21 : Sage-femme 

Veuillez-vous référer au document d'invitation à soumissionner, modification 1. 

QUESTION 3 : 

Combien de contrats la Couronne prévoit-elle attribuer? 

RÉPONSE 3 : 

La Couronne prévoit attribuer un (1) contrat par volet, pour un total de 21 contrats possibles. 

 


